
1/6

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

a.bahwa dengan adanya Kegiatan Lecture Series Institut Teknologi
PLN berkolaborasi bersama Ikatan Ahli Teknik Ketenagalistrikan
Indonesia (IATKI) dan Himpunan Masyarakat Nuklir Indonesia
(HIMNI) dengan tema Nuclear Energy For Indonesia Prosperity.

b.bahwa untuk kelancaran kegiatan tersebut diatas perlu dibentuk
Tim Kegiatan Lecture Series ITPLN berkolaborasi bersama
IATKI dan HIMNI di lingkungan Institut Teknologi PLN.

c.bahwa pembentukan Tim sebagaimana dimaksud pada huruf b
di atas, perlu dituangkan dalam Keputusan Rektor  Institut
Teknologi PLN.

1.Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

2.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor : 4 Tahun
2014 tentang  Penyelenggaraan  Pendidikan  Tinggi  dan
Pengelolaan Perguruan Tinggi.

3.Peraturan  Menteri  Pendidikan dan  Kebudayaan  Republik
Indonesia Nomor : 03 Tahun 2020, tanggal 24 Januari 2020
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

4.Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Tinggi Republik
Indonesia Nomor: 181/M/2020 tanggal 31 Januari 2020 tentang
Izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Teknik "YPLN" di Jakarta
menjadi Institut Teknologi Perusahaan Listrik Negara di Jakarta
yang  diselenggarakan  oleh  Yayasan  Pendidikan  dan
Kesejahteraan PT PLN (Persero).

5.Statuta Institut Teknologi PLN Tahun 2021.
6.Keputusan  Badan  Pengurus  Yayasan  Pendidikan  dan

Kesejahteraan PT PLN (Persero) Nomor :  018.K/PEG/YPK-
PLN/2020  tanggal  27  Februari   2020  Jo.  Nomor   :
008.K/PEG/YPK-PLN/2022 tanggal 29 Maret 2022 Jis. Nomor :
009.K/PEG/YPK-PLN/2022 tanggal 30 Maret 2022.

7.Peraturan Perusahaan Institut Teknologi PLN Tahun 2020.
8.Organisasi dan Tata Laksana Institut Teknologi PLN Tahun

2020.

1.Arahan Pimpinan Institut Teknologi PLN
2.Nota Dinas M-LKA Nomor: 4088/ND/1/D02/09/2022 tanggal 22

September 2022 Perihal Permohonan Pembuatan SK Kegiatan
Lecture Series Institut Teknologi PLN berkolaborasi bersama
IATKI dan HIMNI

Menetapkan...

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

YAYASAN PENDIDIKAN DAN KESEJAHTERAAN
PT PLN(PERSERO)

Nomor: 0271/SK/1/A0/09/2022

Tentang

PEMBENTUKAN TIM KEGIATAN LECTURE SERIES ITPLN
BERKOLABORASI BERSAMA IATKI DAN HIMNI

Dl LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

INSTITUT
TEKNOLOGI
PLN



2/6

Tembusan kepada Yth.:
1.Para Wakil Rektor
2.M-LKA
3.M-SDM
4.Ybs untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Prof. Dr. IMULYANA K, M.T.

REKT^R,

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 30 September 2022

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN TENTANG
PEMBENTUKAN TIM KEGIATAN LECTURE SERIES ITPLN
BERKOLABORASI BERSAMA IATKI DAN HIMNI Dl LINGKUNGAN
INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Membentuk Tim Tim Kegiatan Lecture Series ITPLN berkolaborasi
bersama IATKI dan HIMNI di lingkungan Institut Teknologi PLN,
sebagaimana Susunan Tim dimaksud pada Lampiran I Keputusan
ini.

Tugas Tim Kegiatan Lecture Series ITPLN berkolaborasi bersama
IATKI dan HIMNI, sebagaimana dimaksud pada Lampiran II
Keputusan ini.

Masa tugas Tim sampai dengan 30 September 2022 dan
keanggotaan Tim tidak membebaskan masing-masing anggotanya
dari tugas rutin di Institut Teknologi PLN.

Semua biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan
ini dibebankan kepada anggaran Institut Teknologi PLN.

Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal 19 Agustus 2022, dengan
ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam
Keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

PERTAMA

Menetapkan

INSTtTUT
TEKNOLOGI
PLN



3/6

Anggota

Koordinator Layanan Zoom

Anggota

Koordinator Jaringan

Anggota

KoordinatorAcara

Anggota

Sekretaris I

Wakil Ketua Pelaksana II

Wakil Ketua Pelaksana I

Ketua Pelaksana

Pengarah

Pelindung

Kedudukan dalam Tim

Dulhafi, A,Md

Filan Firmansyah

Samsurizal, ST..MT

Mochamad Farid Rifai, M.Kom

Mukmin, S.Kom

M. Yoga Distra Sudirman, MTI

Yessy Fitriani, ST.,M.Kom

Dewinta Saraswati, SH

Zahra Suryani, SM

Pritasari Palupiningsih, ST.,M.Kom

Yozika Arvio, ST.,M.Kom

Septian Rizki, SE

Kartika Tresya Mauriraya, S.Pd.,M.Pd

Susani, S.Psi

Rizqia Cahyaningtyas, M.T

Indrianto, S.Kom.,MT

Dr. Ir. Pawenary, M.T., MPM., IPU

Ir. Ishvandono Yunaini A, M.M

Kuswowo, SE..MM

Dipl. Ing. Iwan Tutuka Pambudi, M.Eng.,
Ph.D

Prof.Dr.lr. Iwa Garniwa Mulyana.K., M.T

Nama

21.

20.

19.

18.

17,

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No.

SUSUNAN TIM KEGIATAN LECTURE SERIES ITPLN
BERKOLABORASI BERSAMA IATKI DAN HIMNI

Dl LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

LAMPIRAN I KEPUTUSAN REKTOR
INSTITUT   TEKNOLOGI   PLN
TENTANG  PEMBENTUKAN  TIM
KEGIATAN  LECTURE  SERIES
ITPLN BERKOLABORASI BERSAMA
IATKI DAN HIMNI Dl LINGKUNGAN
INSTITUT TEKNOLOGI PLN
NOMOR   : 0271/SK/1/A0/09/2022
TANGGAL : 30 SEPTEMBER 2022



4/6

Prof.Dr.lr. IWAlGARNIWA MULYANA K, M.T.

KTjDR,

5TITUT
^KNOLOGI

Anggota

Koordinator Sarana Prasarana &
Konsumsi

Anggota

Koordinator Desain dan
Dokumentasi

Anggota

Koordiantor Humas & Publikasi

Kedudukan dalam Tim

Sukri                |!   .   i

Wiwi Tarwiyah       |      ^

M. Jaelani           {

Lisdiana, SE..MM   |    I

AldiWisnu, ST      |     :

Muhammad Rizal Oktavian, S.|.Kom

Angga Saputra, ST   I

Muhammad Sofyan, ST..MT

Komala, SE        |

Chaerudin Amin, SE  |

Riki Ruli A Siregar, M.Kom.,MT

Nama

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

No.



5/6

Pelindung
-Memberikan nasehat, bimbingan kepada tim agar kegiatan terlaksana dengan baik.

Pengarah
-Memberikan masukan berupa arahan dan saran kepada tim pelaksana kegiatan

tentang penyelenggaraan kegiatan.

Ketua Pelaksana
1.Membuat susunan kepanitiaan kegiatan Lecture Series
2.Memastikan semua koordinator berjalan sesuai dengan tugasnya.
3.Mengatur dan memastikan kesiapan perlengkapan kegiatan Lecture Series.

Wakil Ketua
-Membantu ketua pelaksana kegiatan dalam menyusun jadwal, susunan kepanitiaan

dan keperluan kegiatan Lecture Series.

Sekretaris
1.Menyiapkan segala keperluan surat menyurat dan undangan kegiatan lecture series.
2.Membuat laporan kegiatan kegiatan Lecture Series.

Anggota
-Membantu sekretaris untuk menyiapkan segala keperluan surat menyurat kegiatan

Lecture Series.

Koordinator Acara
1.Mengkoordinir acara Lecture Series.
2.Membuat roundown kegiatan / acara Lecture Series
3.Memastikan acara berjalan dengan baik

Anggota
-Membantu coordinator acara untuk mengkoordinir kegiatan Lecture Series

Koordinator Jaringan
1.Mengkoordinir Jaringan Internet / wifi id moderator,  MC dan narasumber yang

digunakan dengan baik.
2.Memastikan jaringan internet selama penayangan presentasi baik

Anggota
-Memnatu coordinator jaringan untuk mengkoordinir kegiatan Lecture Series

Koordinator Layanan Zoom
-Memastikan layanan zoom tersedia dan sebagai host pada aplikasi zoom meeting

Anggota
-Mebantu koordinator zoom untuk mengkoordinir kegiatan Lecture Series

URAIAN TUGAS TIM KEGIATAN LECTURE SERIES ITPLN
BERKOLABORASI BERSAMA IATKI DAN HIMNI

Dl LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

LAMPIRAN II KEPUTUSAN REKTOR
INSTITUT   TEKNOLOGI   PLN
TENTANG  PEMBENTUKAN  TIM
KEGIATAN  LECTURE  SERIES
ITPLN BERKOLABORASI BERSAMA
IATKI DAN HIMNI Dl LINGKUNGAN
INSTITUT TEKNOLOGI PLN
NOMOR   : 0271/SK/1/A0/09/2022
TANGGAL : 30 SEPTEMBER 2022



6/6

YANA K, M.T.

Koordinator Humas dan Publikasi
- Membantu Bagian layanan karir dan alumni dalam publikasi kepada civitas

akademika di lingkungan ITPLN, Mahasiswa Aktif, Alumni dan Umum terkait kegiatan
Lecture Series|

Anggota:
-Membantu koordiantor humas dan publikasi untuk mengkoordinir kegiatan Lecture

Seriesi

Koordinator Desain dan Dokumentasi
1.Membantu desain flayer acara/kegiatan Lecture Series ITPLN
2.Memastikan acara / kegiatan terdokumentasi dengan baik

Anggota*'.
-Membantu koordinator desain dan dokumentasi untuk mengkoordinir kegiatan

Lecture Seriesh.

Koordinator Sarana Prasarana dan Konsumsi
1.Menyiapkan sarana prasarana pendukung kegiatan Lecture Series
2.Menyiapkan konsumsi panitia saat pelaksanaan kegiatan Lecture Series

Anggota
-Membantu koordinator saran dan prasarana dan konsumsi menyiapkan keperluan

pendukung kegiatan Lecture Series


